
TARPTAUTINIAIS SUSITARIMAIS ĮSTEIGTŲ ORGANŲ 
PRIIMTI AKTAI 

ES IR KORĖJOS PREKYBOS IR DARNAUS VYSTYMOSI KOMITETO SPRENDIMAS Nr. 1/2012 

2012 m. birželio 27 d. 

dėl Pilietinės visuomenės forumo veiklos taisyklių priėmimo, kaip reikalaujama pagal Europos 
Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos laisvosios prekybos susitarimo 13.13 

straipsnį 

(2012/741/ES) 

PREKYBOS IR DARNAUS VYSTYMOSI KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir 
Korėjos Respublikos laisvosios prekybos susitarimą, pasirašytą 
2010 m. spalio 6 d. Briuselyje (toliau – susitarimas), ypač į jo 
13.13 straipsnį, 

kadangi: 

(1) susitarimo 13.13 straipsnyje nustatyta, kad kiekvienos 
Šalies vietos patarėjų grupės (-ių) nariai renkasi į Pilietinės 
visuomenės forumą; 

(2) Pilietinės visuomenės forume užtikrinamas proporcingas 
atstovavimas vietos patarėjų grupės nariams; 

(3) Šalys ne vėliau kaip per metus nuo šio susitarimo įsiga
liojimo Prekybos ir darnaus vystymosi komiteto spren
dimu susitaria dėl Pilietinės visuomenės forumo veiklos, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Šiuo sprendimu nustatomos Pilietinės visuomenės forumo 
veiklos taisyklės, kurios pateikiamos šio sprendimo priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2012 m. birželio 27 d. 

Prekybos ir darnaus vystymosi komiteto vardu 

Korėjos Respublikos Prekybos ir 
darnaus vystymosi komiteto 

bendrapirmininkis 

Kyungduck AN Sanghoon KIM 

Europos Sąjungos Prekybos ir 
darnaus vystymosi komiteto 

bendrapirmininkis 

Peter THOMPSON

LT L 331/52 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 12 1



PRIEDAS 

PILIETINĖS VISUOMENĖS FORUMO VEIKLOS TAISYKLĖS 

1 straipsnis 

Pilietinės visuomenės forumą sudaro 12 ES vietos patarėjų grupės ir 12 Korėjos vietos patarėjų grupių narių, kuriuos 
paskiria pačios vietos patarėjų grupės. Narius gali lydėti ekspertai patarėjai. Tarp kiekvienos Šalies Pilietinės visuomenės 
forumo atstovų turi būti bent trys, atitinkamai, verslo organizacijų, profesinių sąjungų ir nevyriausybinių aplinkosaugos 
organizacijų atstovai. 

2 straipsnis 

Pilietinės visuomenės forumui bendrai pirmininkauja Korėja ir Europos Sąjunga. Bendrapirmininkius atitinkamai paskiria 
ES vietos patarėjų grupė ir Korėjos vietos patarėjų grupė (-s) iš Pilietinės visuomenės forume dalyvaujančių savo grupių 
narių. 

Bendrapirmininkiai sudaro Pilietinės visuomenės forumo posėdžių darbotvarkę remdamiesi atitinkamų vietos patarėjų 
grupių pateiktais prašymais. Be to, į darbotvarkę įtraukiami šie nuolatiniai klausimai: 

a) Šalių pateikiama informacija apie Prekybos ir darnaus vystymosi skyriaus įgyvendinimą; 

b) pagal 13.14 straipsnį rengiamų konsultacijų ir 13.15 straipsnyje nustatytos ekspertų grupės veiklos ataskaitos. 

3 straipsnis 

Pilietinės visuomenės forumas posėdžiauja bent kartą per metus, pakaitomis Briuselyje ir Seule, nebent Šalys susitartų 
kitaip. Neeilinis posėdis gali būti sušauktas vienos iš vietos patarėjų grupių prašymu.

LT 2012 12 1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 331/53


	ES ir Korėjos prekybos ir darnaus vystymosi komiteto sprendimas Nr. 1/2012 2012 m. birželio 27 d. dėl Pilietinės visuomenės forumo veiklos taisyklių priėmimo, kaip reikalaujama pagal Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos laisvosios prekybos susitarimo 13.13 straipsnį (2012/741/ES)

